
      K I N O   M Í R 
Heřmanův Městec 

 

Program na měsíc srpen 2009 
 

Úterý 4. 8. 
v 19.30 hod. Veřejní nepřátelé 

Johnny Depp a Christian Bale v příběhu světoznámého gangstera a jeho skupiny 
odehrávajícím se ve 30. letech minulého století. Kriminální drama USA, čes. titulky. 
Vstupné 70,-Kč             ( 138 min. )                           Mládeži nepřístupný 

 

Pátek 7. 8. 
Sobota 8. 8. 
 

v 18.00 hod. 

Doba ledová 3: Úsvit dinosaurů  

Další neuvěřitelné dobrodružství známých hrdinů úspěšné animované komedie pro 
celou rodinu. Americký film, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč             ( 94 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Úterý 11. 8. 
v 19.30 hod. Transformers: Pomsta poražených 

Čas odplaty nadešel. Pokračování úspěšného akčního sci-fi filmu slibuje ještě 
napínavější a zábavnější dobrodružství. Širokoúhlý film USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč            ( 145 min. )                                              Mládeži přístupný 

 

Pátek 14. 8. 
v 19.30 hod. T.M.A. 

Každej se něčeho bojí… Nový český psychologický horor Juraje Herze (Spalovač 
mrtvol, Petrolejové lampy, Panna a netvor ad.). 
Vstupné 70,-Kč             ( 92 min. )            Mládeži do 18 let nepřístupný 

 

Sobota 15. 8. 
v 18.00 hod. Hannah Montana 

Žila dva životy... Teď si musí vybrat jen jeden z nich. Celovečerní film na základě 
úspěšného TV seriálu. Rodinná hudební komedie USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč            ( 102 min. )                                              Mládeži přístupný 

 

Úterý 18. 8. 
v 19.30 hod. Líbáš jako bůh 

Kamila Magálová, Oldřich Kaiser, Jiří Bartoška, Eva Holubová, Martha Issová ad.     
v nové české komedii Marie Poledňákové. 
Vstupné 70,-Kč             ( 115 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Pátek 21. 8. 
Sobota 22. 8. 
v 18.00 hod. 

Harry Potter a Princ dvojí krve 
Temná tajemství odhalena. Dobrodružný fantasy film ze šestého roku čarodějnické 
školy v Bradavicích. Širokoúhlý film VB a USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč           ( 145 min. )                              Mládeži do 12 let nevhodný 

 

 

Od 23.8. do 3.9. kino nepromítá – dovolená. 
 

 



 

 

Na měsíc září pro vás městské kino připravuje: 
 
 

Operace Dunaj ( 4. 9. )            Bruno ( 16. 9. ) 
Vzhůru do oblak ( 4. - 5. 9. ) 
Předčítač ( 5. 9. ) 

           Harry Potter a   
           Princ dvojí krve ( 18. - 19. 9. ) 

 Proroctví ( 8. 9. )            Coco Chanel ( 18. 9. ) 
           Andělé a démoni ( 19. 9. )  Koralína a svět za  

 tajnými dveřmi 
( 9. 9. ) 

           Veni, vidi, vici ( 22. - 23. 9. ) 
Piráti na vlnách ( 11. 9. )            Doba ledová 3 ( 25. - 26. 9. ) 
Noc v muzeu 2 ( 12. 9. )            Muži v říji ( 25. - 26. 9. ) 
Případ nevěrné Kláry ( 12. 9. )            Jménem krále ( 29. 9. ) 
Krvavé pobřeží ( 15. 9. )            G.I.Joe ( 30. 9. ) 

    
 

Změna programu vyhrazena. 
 

 

 
 

Pokladna i občerstvení jsou otevřeny 1 hod. před začátkem představení. 
 

Rezervace vstupenek je možná min. 14 dní předem na tel./zázn.:  469 696 405 
nebo na internetové stránce kina:  http://www.hermanuv-mestec.cz/kino 

 

 

Kino je vybaveno filmovou projekcí se zvukem Dolby Stereo SR                               
a videoprojekci se zvukem Dolby Digital 5.1. 

 
 

 

 

L E T N Í   K I N O 
autokemp Konopáč 

 

 

Program na měsíc srpen 2009 
 

Sobota 1. 8.  
ve 21.00 hod. Austrálie 

Nicole Kidman a Hugh Jackman v romantickém dramatu odehrávajícím se na farmě 
v krásné a drsné krajině severní Austrálie. Film USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč             ( 150 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Pondělí 3. 8.  
ve 21.00 hod. Ratatouille 

Gurmánská animovaná rodinná komedie o kryse ,která se chce stát vyhlášeným 
kuchařem. Film USA, český dabing.  = Vstupné: 50,-kč, děti do 15 let jen 30,-Kč. = 
Vstupné 30,-Kč             ( 110 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Středa 5. 8.  
ve 21.00 hod. Mumie: Hrob dračího císaře 

Zlo se právě probudilo. Brendan Fraser ve třetím pokračování zábavné a napínavé 
podívané pro celou rodinu. Akční dobrodružný film USA. Český dabing. 
Vstupné 70,-Kč             ( 110 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Pátek 7. 8. 
Sobota 8. 8.  
ve 21.00 hod. 

Doba ledová 3: Úsvit dinosaurů  

Další neuvěřitelné dobrodružství známých hrdinů úspěšné animované komedie pro 
celou rodinu. Americký film, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč             ( 94 min. )                                Mládeži přístupný 

 



Pondělí 10. 8. 
ve 21.00 hod. Nestyda 

Jiří Macháček, Emília Vášáryová, Pavel Liška a další v české komedii Jana 
Hřebejka podle románu Michala Viewegha „Povídky o manželství a sexu“. 
Vstupné 70,-Kč            ( 88 min. )                                           Mládeži nepřístupný 

 

Středa 12. 8.  
ve 21.00 hod. 

Transformers: Pomsta poražených 
Čas odplaty nadešel. Pokračování úspěšného akčního sci-fi filmu slibuje ještě 
napínavější a zábavnější dobrodružství. Film USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč            ( 145 min. )                                              Mládeži přístupný 

 

Pátek 14. 8.  
ve 20.30 hod. Líbáš jako bůh 

Kamila Magálová, Oldřich Kaiser, Jiří Bartoška, Eva Holubová, Martha Issová ad. v 
nové české komedii Marie Poledňákové. 
Vstupné 70,-Kč             ( 115 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Sobota 15. 8.  
ve 20.30 hod. Jak básníci přicházejí o iluze 

+ beseda s tvůrci filmu 
Druhý díl známé série filmů Dušana Kleina a Ladislava Pecháčka, označovaný za 
nejzdařilejší z celé pentalogie. Projekce s besedou s tvůrci filmu.  
= V případě nepříznivého počasí promítání v učebně kempu. Vstupné jen 30,-Kč. = 
Vstupné 30,-Kč             ( 98 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Pondělí 17. 8. 
ve 20.30 hod. Operace Dunaj 

Když do hospody, tak s tankem. Jiří Menzel, Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Bolek 
Polívka a další v nové česko - polské tragikomedii z českého pohraničí srpna 1968. 
Vstupné 70,-Kč             ( 104 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Středa 19. 8.  
ve 20.30 hod. 

Simpsonovi ve filmu 
Vaše rodina není to nejhorší, co vás kdy potkalo. Celovečerní animovaná komedie o 
populární rodince ze Springfieldu. Film USA, český dabing. = Vstupné: 50,-Kč, děti 
do 15 let jen 30,-Kč. = 
Vstupné 30,-Kč             ( 88 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Pátek 21. 8.  
ve 20.30 hod. Harry Potter a Princ dvojí krve 

Temná tajemství odhalena. Dobrodružný fantasy film ze šestého roku čarodějnické 
školy v Bradavicích. Širokoúhlý film VB a USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč           ( 145 min. )                              Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 22. 8.  
ve 20.30 hod. Hannah Montana 

Žila dva životy... Teď si musí vybrat jen jeden z nich. Celovečerní film na základě 
úspěšného TV seriálu. Rodinná hudební komedie USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč            ( 102 min. )                                             Mládeži přístupný 

 

Středa 26. 8.  
ve 20.30 hod. Kletba Měsíčního údolí 

Okouzlující pohádková fantasy plná napětí, dobrodružství a odvahy. Britský rodinný 
film, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč             ( 100 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Sobota 29. 8.  
ve 20.30 hod. Doba ledová 3: Úsvit dinosaurů  

Další neuvěřitelné dobrodružství známých hrdinů úspěšné animované komedie pro 
celou rodinu. Americký film, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč             ( 94 min. )                                Mládeži přístupný 

 

 
 
 



Letní kino promítá za každého počasí – částečně zastřešeno 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pokladna i občerstvení v areálu kina jsou otevřeny 1 hodinu 
před začátkem představení 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Po každém filmu zajištěna doprava do Heřmanova Městce        
– jízdenky a bližší informace v pokladně kina. 

 

 

                                Provozovatel kina: Město Heřmanův Městec 

                              http://www.hermanuv-mestec.cz/kino 


